DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO E TERTÚLIA
MUSICAL: AVALIAÇÃO POR MEIO DO DIÁLOGO IGUALITÁRIO NO ENSINO
APRENDIZAGEM DE LÍNGUA INGLESA NO CONTEXTO DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA. de autoria de MICKAELLY LOUZADA, MARIA DO
SOCORRO GOMES DA SILVA DE MENEZES, RAÍSSA LIMA GARCIA, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18494

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18494